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	L. p
	Asortyment 
	J. m
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Zapotrzebowanie na wodę. 2014, Z. Suligowski, Wydawnictwo Seidel – Przywecki, ISBN: 978-83-60956-35-9
	egzemplarz
	57
	
	
	
	

	2.
	Kanalizacja – projektowanie, wykonanie, eksploatacja. 2014, A. Bolt i in. , Wydawnictwo Seidel – Przywecki, ISBN: 978-83-60956-32-8
	egzemplarz
	57
	
	
	
	

	Suma wartości brutto (kolumna 8)  ……………
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